РАСПОРЯЖЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА
№1828 от 15.07.2015 г.
[image: ]
image1.wmf

О присвоении адреса

сооружению

В соответствии с постановлениями Администрации города от 30.03.2015

№

2158 «Об утверждении положения о порядке присвоения, изм

енения

и

аннулирования адресов объектам адресации», от 03.07.2013 №

4649

«Об

утверждении административного регламента предоставления мун

и

ц

и

пал

ь

ной

услуги «Присвоение наименований улицам, площадям и

иным те

р

риториям

проживания граждан в населенных пунктах,

установление нум

е

рации домов»

(с последующими изменениями), распоряжениями Админ

и

страции города

от 30.12.2005 № 3686 «Об

утверждении Регл

а

мента Админ

и

страции города»

(с п

о

следующими изменениями),

в

целях упорядочения нум

е

рации строений

на

территории города, учитывая заявление

общества с огр

а

ниченной отве

т-

ственностью

«

Сибпром

строй

Югория

»:

1.

Присвоить

сооружению «

Пристроенная стоянка автотран

с

порта закр

ы-

т

о

го т

и

па» в составе объекта «Многоэтажный жилой дом № 65 со

встроенными

п

о

м

е

щениями общественного назначения и пристр

о

е

н

ной стоянкой авт

о

тран

с-

порта закрытого типа в 30 микрорайоне г.

Сургута. 1 этап строител

ь

ства.

«Мн

о

г

о

этажный жилой дом № 65 со встроенными помещениями общ

е

ственн

о

го

назн

а

чения» 2 этап стро

и

тельства». «Пристроенная стоянка авт

о

транспорта

з

а

крыт

о

го типа»

, ра

с

положенному

на

земельном участке с

кадастровым ном

е

ром

86:10:0101

062

:

9

,

адрес

–

Российская Фед

ерация, Ханты

-

Мансийский а

в

т

о

но

м

ный

округ

–

Ю

гра, город Сургут, проспект Пр

о

летарский,

39, соор

у

жение 1

.

2.

Контроль за выполнением распоряжения возложить на зам

е

стителя

гл

а

вы А

д

министрации города Шатунова А.А.

Глава города

Д.В. П

о

пов